ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

 FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROSSIONAL (COREMU)

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 28/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PRECEPTORES NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL 2021

VAGAS PARA SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

CONVOCAÇÃO PARA O INÍCIO DAS ATIVIDADES – VAGAS REMANESCENTES

O Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU da Universidade de

Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital COREMU nº 22/2021 do

Processo Seletivo Simplificado para Preceptores no Programas de Residência Multiprofissional 2021,

nas categorias profissionais de Fisioterapia e Odontologia, CONVOCA a candidata, abaixo específicada,

para a realização da reunião dos inícios das atividades no dia 30 de abril de 2021, a partir das 19h, via

Google Meet, através link https://meet.google.com/cof-mejo-fyg.

Em razão da restrição do atendimento externo, a candidata convocada deverá enviar todos os

documentos descritos no item 11 do Edital COREMU nº 22/2021, escaneados, para o endereço de e-

mail coremu@unirg.edu.br, até 30 de abril de 2021;

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE – ODONTOLOGIA

Classificação Inscrição Nome

1º 02 ROSÂNGELA ARAÚJO RODRIGUES

Gurupi-TO, 29 de abril de 2021.

PROF.º DR. FÁBIO PEGORARO

Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação

Decreto Municipal nº 1.188/2020

https://meet.google.com/cof-mejo-fyg
mailto:coremu@unirg.edu.br